
;Że

e=~'Ĺ._

Zarządzenie Nr 92/2019
Wójta Gminy Adamów
z dnia 8 pażdziernika 2019 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie deficytu budżetowego planowanego w uchwale
budżetowej na rok 2019.

Na podstawie art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r,
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz 869 z póżn. zm.) i § 12 Uchwały Nr III/ 16/ 1 8
Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019
zarządzam co następuje:

§ 1

Zaciągnąć kredyt w kwocie 3 769 000,00 zł, na pokrycie deficytu budżetowego planowanego w
uchwale budżetowej na rok 2019.

§ 2

Spłatę rat kredytu ustala się na lata 2020-2024.

§ 3

Kredyt spłacony będzie z dochodów własnych gminy.

§4

Postanawia się zabezpieczyć spłatę kredytu o którym mowa w § 1 przez wystawienie własnego
weksla in blanco.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

`;

./..'

/
I _

f Í'

."
.' r' '

. .F `
.'_; ' _.'. f __

¬"_.f:
.ƒ_ ' - .
_'. - _x '

_Ł

_ 'Ê i
' \¬

' .JŻ - '
` ."Ż I '. ''Ê `r, _

Í. ,_ z
`“" "‹"_ ,AE .

_'J
3. 1"11 .

I

Ä _Z


